ID CidadES/TCE-ES:

2025.027E0500002.09.0029

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CADERNETAS DE 
PRÉ-NATAL DESTINADAS ÀS AÇÕES DE 
ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER

Empresa Vencedora:
DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E 
GRÁFICA LTDA EPP
CNPJ: 27.740.877/0001-75

Perfazendo o total: R$ 5.480,00 (cinco mil e 
quatrocentos e oitenta reais).
Guaçuí-ES, 16 de dezembro de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1690691

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
185/2025

ID CidadES/TCE-ES: 
2025.027E0700001.09.0110

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio